
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 12:51

Link do produktu: https://andyou.com.pl/fotel-barberski-gabbiano-continental-brazowy-p-38542.html

  
Fotel barberski Gabbiano Continental brązowy

Cena brutto 2 624,98 zł

Cena netto 2 134,13 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC152036

Kod producenta AC152036

Kod EAN 5906717463914

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Praktyczny fotel barberski
Elegancki fotel barberski Gabbiano Continental to praktyczny mebel wyposażony w trwały podnośnik hydrauliczny
oraz regulowany podnóżek i oparcie. Duże możliwości dostosowywania pozycji pozwalają dopasować fotel do
wykonywanych zabiegów, co odczuwalnie podnosi komfort usług. Estetyczne wykończenie sprawia, że fotel stanowi ozdobę
każdego wnętrza, a wysoka funkcjonalność zapewnia wygodę oraz efektywność pracy.

Szerokie możliwości regulacji
Wydajny podnośnik hydrauliczny umożliwia swobodną regulację wysokości siedziska w granicach 53-66 cm, nawet w
momencie, gdy klient siedzi na fotelu. Gwarantuje to ergonomiczną pracę i ułatwia dopasowanie poziomu siedziska do
wzrostu zarówno klienta, jak i osoby wykonującej zabieg. Fotel posiada odchylane oparcie oraz regulowany podnóżek,
dzięki czemu możliwe jest ułożenie klienta w dogodnej, półleżącej pozycji. Takie ustawienie gwarantuje lepszy dostęp
podczas niektórych usług. Dodatkowo wysuwany o 21 cm zagłówek zapewnia doskonałe podparcie głowy.

Udogodnienia dla komfortu pracy
Komfortowe siedzisko wypełnione pianką gwarantuje klientowi wygodę w trakcie różnorodnych usług. Zapewniające
doskonałe wsparcie pleców oparcie pozwala na zajęcie dogodnej pozycji, co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku
dłuższych zabiegów. Wyposażenie fotela w mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca staje się bardziej efektywna i
wygodna. Tapicerowane podłokietniki umieszczone na odpowiedniej wysokości umożliwiają prawidłowe ułożenie barków
klienta, zapobiegając chowaniu głowy w ramionach i garbieniu się.

Elegancki design i wysoka funkcjonalność
Solidna konstrukcja podstawy zapewnia stabilność oraz wysoki komfort użytkowania. Wypełnienie siedziska z odpornej na
odkształcenia pianki oraz obicie wykonane z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej o matowym wykończeniu zapewniają 
trwałość mebla i jego komfortowe użytkowanie przez długi czas. Sprawiają również, że sprzęt jest odporny na
wilgoć, wytrzymały oraz łatwy do czyszczenia. Pokrycie w odcieniach czerni nadaje mu wyjątkowego charakteru, a
minimalistyczny styl pozwala mu wpasować się w wystrój każdego salonu barberskiego.
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Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, zagłówek.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolor: odcienie czerni
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